平成 27年９月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

 （TEL 045-476-5711）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27 年 10 月１日付の執行役員の異動を決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の異動（平成 27年 10月１日付)

氏名 新役職 現役職

小平 広人

代表取締役副社長

兼 執行役員 CRO

（Chief Risk Management Officer）

代表取締役副社長

兼 執行役員 CRO 兼 CAO

地主 尚和 執行役員 CAO（Chief Administrative Officer） CAO代理 兼 総務部門長

以上